
Uchwała Nr XXVI-256/2006 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 21 września 2006 r. 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla gminy Brusy na lata 2004-2006. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

 
 

Rada Miejska 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Nr XII-123/2004  Rady Miejskiej w Brusach  

z dnia 25 czerwca 2004 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla 

gminy Brusy na lata 2004 – 2006 oraz do uchwały Nr XXII-215/2005 Rady Miejskiej  

w Brusach z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie zmiany Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego dla gminy Brusy na lata 2004-2006. 

2. Aktualna wersja załącznika nr 3 stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady 

 

           Zbigniew Łącki 

 

 

 

 

 


